
 

Città Metropolitana di Cagliari Piazza Repubblica 09032 Assemini (CA) 
P.IVA 00544230923 - C.F. 80004870921 

www.comune.assemini.ca.it 
protocollo@pec.comune.assemini.ca.it 
lavoripubblici@comune.assemini.ca.it 

Tel. 070/949.1 

COMUNE DI ASSEMINI 
AREA TECNICA Servizio Lavori Pubblici - Espropriazioni 

 

Pag. 1 di 1 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
CUP B54E21007480004, CIG n. 9267312BC8 - affidamento diretto alla ditta Laterza Nicola srl per i 
lavori di realizzazione impianto di condizionamento scuola primaria via Carmine  
 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 
Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 
 

RENDE NOTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
COMUNE DI ASSEMINI Piazza Repubblica 1 -09032 Assemini (CA) TEL. 0709491, Sito internet-profilo 
committente: www.comune.assemini.ca.it; Pec: protocollo@pec.comune.assemini.ca.it 
 
PUNTI DI CONTATTO:  
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI -ESPROPRIAZIONI Ing. Giuseppe Izzo, tel. 070949215 
Responsabile Unico del Procedimento: Ing Giuseppe izzo 
 
CODICE NUTS: ITG27 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: 
affidamento diretto ai sensi dell’articolo 1, comma 2, lettera a) della L. n° 120 dell’11.09.2020 di conversione 
del D.L 76 del 16 luglio 2020. 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo.  
 
OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 01 (LATERZA NICOLA SRL, VIA PITAGORA, 5 Selargius – P.IVA/CF 
03558260927). 
 
OFFERTE Ricevute: 01 (LATERZA NICOLA SRL). 
 
OGGETTO ED ENTITA’ DELL’AFFIDAMENTO: 
L’affidamento dei lavori ha per oggetto la fornitura e posa in opera di un impianto di climatizzazione nella 
scuola primaria di via Carmine. 

 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: netto di € 59.779,22 oltre € 1.863,65 di oneri di sicurezza per un importo 
complessivo contrattuale di € 61.642,87 oltre IVA 22%  
 
SUBAPPALTO: SI 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Responsabile del Servizio Lavori Pubblici n. 620 del 
22.06.2022, esecutiva in data 24.06.2022. 
 
AGGIUDICATARIO: LATERZA NICOLA SRL, VIA PITAGORA, 5 Selargius – P.IVA/CF 03558260927 
 
ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE- -Comune di Assemini “Amministrazione trasparente” -
www.comune.assemini.ca.it 
 
ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 
TAR Sardegna, entro 30 giorni dalla presente pubblicazione di aggiudicazione definitiva. 
  

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 Ing. Giuseppe Izzo 
 F.to Digitalmente 

http://www.comune.assemini.ca.it/

